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Nuotolinė sprogdinimo mašina ARES

NUOTOLINĖ SPROGDINIMO MAŠINA ARES
Nuotolinis sprogdinimo aparatas ARES skirtas nuotoliniu būdu susprogdinti elektrinius detonatorius
ir patikrinti sprogdinimo linijos atsparumą.
Ares susideda iš vieno valdymo / siųstuvo bloko ir iki keturių šaudymo / imtuvo blokų.
Valdymo blokas naudojamas komandoms siųsti imtuvo blokams ir stebėti kiekvieno imtuvo bloko
būseną.
Imtuvai yra prijungti prie sprogdinimo linijų ir detonatorių. Imtuvai gali patikrinti sprogdinimo linijos
pasipriešinimą ir susprogdinti elektrinius detonatorius nuotolinėmis valdymo bloko komandomis.
Norint padvigubinti ryšio diapazoną, galima naudoti papildomą kartotuvą.
ARES savybės ir pranašumai:

Mažas ir lengvas
Paprasta valdyti
Šifruotas dviejų dažnių radijo ryšys



Integruotas linijos tęstinumo tikrintuvas
Uždegimo ir baterijos būsenos indikacija kiekvienam imtuvui
Nuoseklus šaudymas su 50 ms uždelsimu tarp imtuvų
Skirtingi degimo režimai: Visi, Atskirai arba pasirinktos grupės, tiesioginis arba nuoseklus
šaudymas

Saugus uždelsimas, pasirenkamas 5 arba 1 minutė

TECHNINIAI PARAMETRAI:

Ryšio diapazonas:
Matymo linija: iki 3000 m;
Miestas ir miškas: iki 1000 m;
Retransliatorius padvigubina diapazoną;
Radijo dažniai MHz: 868/915 ir 433, ISM juostos;
Uždegimo įtampa: 150 V;
Didžiausia leistina linijos varžaΩ: 80 Ω, 1 klasės detonatoriams;
Kondensatoriaus nominali vertė: μF 100;
Apsaugos įjungimo (kondensatoriaus įkrovimo) laikas S: 8–15, priklausomai nuo baterijos lygio;
Linijos bandymo srovė: 1mA;
Maitinimas: 3x 1.5V AA baterijos, kiekvienam valdymo, kartotuvo ir imtuvo blokui;
Apsaugos lygis: P67;
Darbinė temperatūra: –20 iki +50 (su šarminėmis baterijomis);
–30 iki +60 (su ličio baterijomis).

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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